
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pomnika przyrody Aleja Topolowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 44 ust. l, ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1098 ) oraz § 129 w związku z § 141 Załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej” ( Dz. U. 2016 r. poz. 283) 
po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Miejska w Drobinie, 
która przejęła właściwość organu Wojewody Mazowieckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Ze względu na wywrócenie się podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych tj. silnego wiatru 
w czasie burzy znosi się częściowo formę ochrony przyrody z pomnika przyrody stanowiącego Aleję topolową 
składającą się z 158 szt. drzew gatunku Topola kanadyjska (Populus canadensis) znajdujących się po obu 
stronach drogi nr 2994W podlegającej pod Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku, tj. wobec I sztuki drzewa. 

§ 2. Pomnik przyrody Aleja Topolowa liczy obecnie 157 drzew z gatunku Topola kanadyjska (Populus 
canadensis) o wymiarach obwodu pnia wynoszącym na wysokości 130 cm od 248 cm do 339 cm, rosnących 
po obu stronach drogi nr 2994W Drobin — Koziebrody Pijawnia podlegającej pod Zarząd Dróg Powiatowych 
w Płocku, na działce nr ewid. 70, obręb ewid. 0014 Drobin, gmina Drobin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2021 r.

Poz. 9493


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-05T14:05:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




